TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC

VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM - CTCP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày     tháng    năm 20...

ĐỀ NGHỊ CHUYỂN TIỀN
Kính gửi: Thủ trưởng đơn vị

Căn cứ: ..................................................................................;

Căn cứ: ..................................................................................,
Tên tôi là: ..................................................................................
Bộ phận công tác: ..................................................................................
Đề nghị thủ trưởng cho chuyển khoản số tiền: .................................................................
 (Bằng chữ: ..................................................................................)

cho:

- Đơn vị thụ hưởng: ..................................................................................
- Số tài khoản: ..................................................................................
- Tại ngân hàng: ..................................................................................
- Nội dung: ..................................................................................
* Thời hạn thanh toán:                      (đối với cá nhân tạm ứng bằng chuyển khoản)
* Khoản tạm ứng sẽ được thu trên lương của Người tạm ứng, ngay sau khi quá thời hạn hoàn tạm ứng.
	Người đề nghị
	Phụ trách bộ phận
	Kế toán trưởng
	Thủ trưởng đơn vị

	BM-11-01

Lần ban hành: 5.0
	Trang: 1/1